
UCHWAŁA NR XXXII/225/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2016 r. poz.446, ze zmianami) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 
jednolity z 2016 r., poz. 1782, ze zmianami)  Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Dywity środki finansowe dla Policji w wysokości 
11500,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych ) z czego 6500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset 
złotych) z przeznaczeniem na finansowanie zakupu samochodu osobowo dostawczego na potrzeby poczty 
kurierskiej w Komendzie Miejskiej w Olsztynie, a 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na remont  
pomieszczenia biurowego i socjalnego Posterunku Policji w Dywitach.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy na 2017 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określą porozumienia zawarte przez Wójta Gminy Dywity 
z Komendantem Miejskim Policji w Olsztynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 2C910911-98AA-4278-8A95-E605FFC68136. Podpisany Strona 1




